
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
WÓJTA GMINY

KSIĘŻPOL
z dnia 16 stycznia 2019 roku

w sprawie: ustalenia terminów rekrutacji do klas pierwszych w szkołach podstawowych
oraz do Publicznego Przedszkola Samorządowego w Markowiczach
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Księżpol, na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmiimym
(t.j Dz. U. z 2018 r., póz. 994 ze zmian.), art. 154 ust. l pkt l, 154 ust 31 art. 152 w związku
z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 gmdnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2018 r.
póz. 996 zezm.) oraz Uchwały Nr XLI/232/2018 Rady Gminy w Księżpolu z dnia
31 stycznia 2018 r. w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowego przedszkola
i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych na dmgim etapie postępowania
rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów
(Dz. Urzędowy Woj. Lubelskiego z 2018 r., póz. 516) i Uchwały Nr XLI/233/2018 Rady
Gminy w Księżpolu z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie określenia kryteriów nabom do klas
pierwszych szkół podstawowych, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego,
dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkół publicznych, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Księżpol (Dz. Urzędowy Woj. Lubelskiego z 2018 r., póz. 517),
zarządzam, co następuje:

§1.
Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego,

a także tenniny składania dokumentów do klas pierwszych w szkołach podstawowych na rok
szkolny 2019/2020, zgodnie z załącznikiem nr l do mniejszego zarządzenia.

§2.
Ustala się temiiny postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego,

a także terminy składania dokumentów do Publicznego Przedszkola Samorządowego
w Markowiczach i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny
2019/2020, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
l. Dyrektorzy szkół podstawowych opracują wzory wniosków o przyjęcia uczniów do klas
pierwszych szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych,
a dyrektor Publicznego Przedszkola Samorządowego w Markowiczach opracuje wzór
wniosku o przyjęcia dziecka do przedszkola.
2. Wzory, o których mowa w ust. l należy opracować zgodnie z art. 150 i 151 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe.



§4.
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Publicznego Przedszkola

Samorządowego w Markowiczach oraz dyrektorom szkół podstawowych z terenu Gminy
Księżpol.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w J T
pa

'iskorskimgr J a r o



Załącznik nr l
do Zarządzenia nr 1/2019
Wójta Gminy Księżpol
z dnia 16 stycznia 2019 r.

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego,
a także terminy składania dokumentów do klas pierwszych w szkołach podstawowych

na rok szkolny 2019/2020.

Od dnia Do dnia Do eodz.
^ Harmonogram czynności

31.01.2019r. 15' Podanie do publicznej wiadomości
harmonogramu czynności w postępowaniu
rekrutacyjnym.

Rekrutacja
w19.02.2019 r. 22.03.2019 r. 15 Składanie w szkole podpisanych przez

rodziców lub opiekunów prawnych
wniosków o przyjęcie do klasy pierwszej
w szkole podstawowej.

26.03.2019 r. Prace Komisji Rekrutacyjnej.

27.03.2019 r. 12lilT Opublikowanie w szkołach podstawowych
list kandydatów zakwalifikowanych i list
kandydatów niezakwalifikowanych.

27.03.2019 r. 04.04.2019 r. 15TOT Potwierdzenie pisemnie przez rodzica lub
opiekuna prawnego dziecka woli przyjęcia
do szkoły.

05.04.2019 r. 9w Opublikowanie w szkołach list dzieci
przyjętych i nieprzyjętych.

Rekrutacja - nabór uzupełniający
WT18.07.2019 r. | 09.08.2019 r. 15 Składanie w szkole wniosków

o przyjęcie do szkoły wraz dokumentami
i oświadczeniami.

12.08.2019 r.
w

Prace Komisji Rekrutacyjnej.
13.08.2019 r. 9

w

Opublikowanie w szkołach list
kandydatów zakwalifikowanych i list
kandydatów niezakwalifikowanych.

21.08.2019 r. 27.08.2019 r. 15

w

Potwierdzenie pisemnie przez rodzica lub
opiekuna prawnego dziecka woli przyjęcia
do szkoły.

28.08.2019 r. 9 Opublikowanie w szkołach list dzieci
przyjętych i nieprzyjętych.

JT

aw'r j n r Piskorski



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 1/2019
Wójta Gminy Księżpol
z dnia 16 stycznia 2019 r.

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego,
a także terminy składania dokumentów do Publicznego Przedszkola

Samorządowego w Markowiczach i oddziałów przedszkolnych przy szkołach
podstawowych na rok szkolny 2019/2020.

Od dnia Do dnia Do eodz.
-30-

Harmonogram czynności
31.01.2019 r. 15J Podanie do publicznej wiadomości

harmonogramu czynności w postępowaniu
rekrutacyjnym.

Kontynuacja edukacji przedszkolnej
01.02.2019 r. | 07.02.2019 r. | 15"" Składanie w przedszkolu deklaracji

o kontynuowaniu wychowania
przedszkolnego w roku szkolnym
2018/2019.

Rekrutacja
08.02.2019 r. [ 08.03.2019 r. 1500 Składanie w przedszkolu i szkołach

podstawowych z oddziałami
przedszkolnymi podpisanych przez
rodziców lub opiekunów prawnych
wniosków o przyjęcie do przedszkola.

11.03.2019 r. l 27.03.2019 r. Prace Komisji Kwalifikacyjnej.
27.03.2019 r. 12(RT

WT

Opublikowanie w przedszkolach i szkołach
podstawowych z oddziałami
przedszkolnymi list kandydatów
zakwalifikowanych i list kandydatów
niezakwalifikowanych.
UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest
równoznaczne z przyjęciem do przedszkola
lub oddziału przedszkolnego.

27.03.2019 r. 03.04.2019 r. 15

TOT

Potwierdzenie pisemnie przez rodzica lub
opiekuna prawnego dziecka woli przyjęcia
do przedszkola i oddziału przedszkolnego^

04.04.2019 r. 12 Opublikowanie w przedszkolach i szkołach
podstawowych z oddziałami
przedszkolnymi list dzieci przyjętych i
nieprzyjętych.

Rekrutacja - nabór uzupełniający (na wolne miejsca)
07.05.2019 r. | 24.05.2019 r. 1500 Składanie w przedszkolu i szkołach

podstawowych z oddziałami
przedszkolnymi wniosków o przyjęcie do
przedszkola lub oddz. przedszkolnego wraz
z dokumentami i oświadczeniami
pofrwierdzającymi spełnianie kryteriów.

27.05.2019 r. | 14.06.2019 r.
TOT

Prace Komisji Kwalifikacyjnej.
18.06.2019 r. 12 Opublikowanie w przedszkolach i szkołach

podstawowych z oddziałami
przedszkolnymi list kandydatów



zakwalifikowanych i list kandydatów
niezakwalifikowanych.
UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest
równoznaczne z przyjęciem do przedszkola
lub oddz. przedszkolnego.

18.06.2019 r. 25.06.2019 r. 15WT

WT

Potwierdzenie pisemnie przez rodzica lub
opiekuna prawnego dziecka woli przyjęcia
do przedszkola lub oddziahi
przedszkolnego.

26.06.2019 r. 12 Opublikowanie w przedszkolach i szkołach
podstawowych z oddziałami
przedszkolnymi list dzieci przyjętych i
nieprzyjętych.

w

mgr Jan

JT

Piskorski


